

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Закон Карачаево-Черкесской Республики «О Реестре должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

26 декабря 2018 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 23 марта 2006 г. № 17-РЗ «О Реестре должностей государственной гражданской службы Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 20 июня 2006 г. № 41-РЗ, от 08 июня 2007 г. № 39-РЗ (в редакции от 25 июля 2008 г. № 54-РЗ), от 13 января 2009 г. № 96-РЗ, от 02 декабря 2009 г. № 67-РЗ, от 08 августа 2011 г. № 52-РЗ, от 27 февраля 2012 г. № 22-РЗ, от 11 ноября 2013 г. № 63-РЗ, от 15 декабря 2014 г. № 83-РЗ, от 16 января 2015 г. № 1-РЗ, от 14 мая 2018 г. № 14-РЗ) следующее изменение:

пункт 2 части I приложения к Закону после слов «Помощник Председателя Правительства Карачаево-Черкесской Республики» дополнить абзацем следующего содержания:

«Помощник Государственного советника Карачаево-Черкесской Республики».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск 29 декабря 2018 г. № 88-РЗ



Р.Б. Темрезов